Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro – CEP 84261-640 - Telêmaco Borba – Paraná.

Fone: (42) 3272-1461 – Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camara@telemacoborba.pr.leg.br

EDITAL N º 001/2017

CONCURSO PÚBLICO 001/2015

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Telêmaco
Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e em conformidade com as
condições  gerais  estabelecidas  para  o  Concurso  Público  n  º  001/2015  em
especial o item 7.6 do Edital nº 001/2007, DECIDE PRORROGAR o resultado
do Concurso Público 01/2015  pelo prazo de 02 (dois) anos.

Secretaria da Câmara Municipal de Telêmaco Borba,
08 de maio de 2017

Maurício Diógenes de Castro

Presidente

mailto:camara@telemacoborba.pr.leg.br